

Lausunto kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishojelmasta

HVL 09.02.2022 § 25
234/08.00.00/2022

Valmistelija

sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen, puh.0440 555 250

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus pyytää kasvatus- ja sivistyslautakunnalta lausuntoa laaditusta kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishojelmasta maanantaihin 28.2.2022 mennessä. Lausuntojen jälkeen ohjelmaa käsitellään elinkeino- ja infrastruktuurilautakunnassa, kaupunginhallituksessa ja kaupunginvaltuustossa.

Oheismateriaali:

- Liite Loppuraportti
- Liite Loppuraportin liitteet

Esittelijä

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta pitää kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishojelmassa esitettyjä toimia hyvinä. Hyvinvointilautakunta kehottaa ottamaan enemmän digitaalisia sovelluksia käyttöön. Helppokäyttöisten sovellusten avulla liikkujilla on paremmat mahdollisuudet osallistua liikkumisen olosuhteiden parantamiseen sekä seurata liikuntaa. Hyvinvointilautakunta huomioi kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishojelman valmistellessaan mahdollista liikuntapoliittisen ohjelman päivitystä.

Käsittely

Päivi Hämäläinen liittyi kokoukseen klo 19.27.

Hyvinvointisuunnittelija Päivi Hämäläinen esitteli uutta Loviisan kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishojelmaa.

Lautakunnan keskustelussa kävi ilmi, että nykyinen kävely- ja pyöräilytie Sarvilahden ja Loviisan välillä on erittäin huonossa kunnossa ja reitti ei enää ole turvallinen. Lautakunta katsoi että, kunnossapitoon, valaistukseen ja taukopaikkoihin pitäisi myös satsata.

Esittelijä lisäsi seuraavan lauseen päätösehdotukseensa: Kävely- ja pyöräteiden turvalliseen kuntoon on syytä edelleen kiinnittää huomiota. Ohjelmassa on hyvä tuoda ilmi selkeät reittien pituudet.

Sana mahdollinen poistetaan ehdotuksesta.

Päätös

Hyvinvointilautakunta pitää kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishojelmassa esitettyjä toimia hyvinä. Kävely- ja pyöräteiden turvalliseen kuntoon on syytä edelleen kiinnittää huomiota. Ohjelmassa on hyvä tuoda ilmi selkeät reittien pituudet.

Hyvinvointilautakunta kehottaa ottamaan enemmän digitaalisia sovelluksia käyttöön. Helppokäyttöisten sovellusten avulla liikkujilla on paremmat mahdollisuudet osallistua liikkumisen olosuhteiden parantamiseen sekä seurata liikuntaa. Hyvinvointilautakunta huomioi kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishojelman valmistellessaan liikuntapoliittisen ohjelman päivitystä.

Päivi Hämäläinen poistui kokouksesta klo 19.50
